2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2020                                                                                                         № 207
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление
администрации города от 13.12.2019 № 1746
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам предупреждения несостоятельности (банкротства) предприятий и организаций города Вятские Поляны (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 13.12.2019 № 1746 «О межведомственной комиссии по вопросам предупреждения несостоятельности (банкротства)»:
1.1. Включить в состав комиссии Ширяеву Галину Павловну, заместителя главы администрации города, начальника Финансового управления, возложив на неё функции председателя комиссии;
1.2. Исключить из состава комиссии Лебединцеву Елену Сергеевну, первого заместителя главы администрации города.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
экономического развития города

и информационных систем                                                             С.А. Сероштан